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BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-93537-04-20-2021 

      
Numri i referencës Loti 2 : REF-93548-04-20-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikqyrje Riforcimin e njësive të banimit në ndërtesa 
(pallat), të cilat janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të 
rënda jostrukturore dhe që nuk duhen rindërtuar nga e para 
- Loti 2 me objekt: “Mbikqyrje, Riforcim godine banimi 10-11 kate mbi tokë dhe një kat nëntokë, 
Rruga “Neki Libohova” nr.15, Rruga “Abaz Celkupa” nr.26,  kod GIS  24907, 24923” 
 
5. Fondi limit: Loti 2  me fond  limit: 1,199,580 (një  milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
pesëqind e tetëdhjetë) lekë  
 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 946’892 (pa TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 15.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ERALD-G shpk 
Adresa Dibër Maqellarë Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të 

fshatit Herbel, Komuna Maqellarë 
Nr. NIPT                     K36306784K 
 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
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